UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

                SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

                    Số:            /SGDĐT-CTrTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày        tháng     năm 2022
    V/v tham gia cuộc thi trực tuyến

          “Sách và ước mơ của em”

Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện;

- Các Trường Trung học phổ thông;

- Các Trường phổ thông nhiều cấp;

- Các Đơn vị trực thuộc.

         Căn cứ Công văn số 672/STTTT-TTBCXB ngày 14/4/2022 của Sở

Thông tin và Truyền thông về việc phối hợp tổ chức cuộc thi trực tuyến

“Sách và ước mơ của em” (Văn bản gửi kèm).

       Để tổ chức cuộc thi thành công, Sở Giáo dục và Đào tạo ban hành

văn bản hướng dẫn các cơ sở giáo dục phối hợp thực hiện các nội dung

sau:

        1. Phát động cuộc thi đến các trường trung học cơ sở, trung học phổ

thông trên địa bàn thành phố; Khuyến khích động viên học sinh các

trường trung học cơ sở, trung học phổ thông tích cực hưởng ứng tham

gia cuộc thi.

         2. Hướng dẫn tham dự cuộc thi trực tuyến:

- Truy cập đường link http://sachvauocmo.gisgo.vn/ hoặc quét QR-

Code dưới đây để vào tham gia dự thi.

          - Truy cập đường link http://sachvauocmo.gisgo.vn/the-le hoặc

Quét QR-Code dưới đây để xem thể lệ cuộc thi.

         - Thời gian tham dự thi cuộc thi từ: từ 15/4/2022 đến 15/5/2022.

Chi tiết cuộc thi xin liên hệ đồng chí Nguyễn Hoàng Oanh, chuyên

viên Phòng Thông tin - Báo chí - Xuất bản - Sở Thông tin và Truyền

http://sachvauocmo.gisgo.vn/
http://sachvauocmo.gisgo.vn/the-le

2

thông là đầu mối phối hợp và trao đổi thông tin (Điện thoại: 0985.702.855;

Email: hoangoanhbc90@gmail.com)

Trân trọng!

      Nơi nhận:
       - Như trên;
       - GĐ, PGĐ Phạm Quốc Hiệu;
       - Lưu: VT, CTrTT.

              KT. GIÁM ĐỐC

           PHÓ GIÁM ĐỐC

              Phạm Quốc Hiệu

mailto:hoangoanhbc90@gmail.com

3

		2022-04-20T16:53:40+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Hiệu <phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-04-20T17:08:59+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-04-20T17:08:59+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-04-20T17:09:00+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-04-20T17:09:01+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!